[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/375/2025 – LASM

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de setembro de 2025.

Senhor Diretor,

Solicito a Vossa Senhoria o encaminhamento dos nomes dos servidores municipais aposentados no período de 02 de agosto de 2024 a 31 de agosto de 2025, conforme disposto no § 1º do Art. 3º do Decreto Legislativo nº 626/2022, que segue anexo.

Solicito, também, que sejam encaminhados ainda os nomes dos servidores aposentados no período de 03/11/2022 a 31/08/2023, que, por um lapso, deixaram de receber a homenagem com o Diploma Erbanez Hernandez.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Lincoln Del Bianco de Menezes Carvalho
DIRETOR DO SASEMB

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO